

**Gulbji Holding ApS**

**CVR-nr. 33387784**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.02.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Brian Brødsgaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.10.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gulbji Holding ApS  
Kummerlev 11  
6261 Bredebro

CVR-nr.: 33387784

Stiftet: 01.01.2011

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.10.2012

### **Direktion**

Brian Brødsgaard Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 336 t.kr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har i 2012 omlagt regnskabsperioden, således at denne fremadrettet vil være 01.11. – 31.10. Omlægningen sker under hensyntagen til regnskabsåret i selskabets kapitalandele.

Egenkapitalen er negativ med 264 t.kr. pr. 31.10.2012. Selskabet er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reableres via fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.368)	(4.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.368)</b>	<b>(4.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(298.423)	0
Andre finansielle indtægter	2	38.920	0
Andre finansielle omkostninger		(69.248)	(23.586)
<b>Årets resultat</b>		<b>(336.119)</b>	<b>(27.586)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(336.119)	(27.586)
		<b>(336.119)</b>	<b>(27.586)</b>

**Balance pr. 31.10.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.746.746</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.746.746</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.746.746</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>700.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>700.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>700.000</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.746.746</b></u></u>	<u><u><b>700.000</b></u></u>

**Balance pr. 31.10.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(343.705)	(7.586)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(263.705)</b></u>	<u><b>72.414</b></u>
Bankgæld		1.745.500	500.000
Anden gæld		264.951	127.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.010.451</b></u>	<u><b>627.586</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.010.451</b></u>	<u><b>627.586</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.746.746</b></u></u>	<u><u><b>700.000</b></u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(7.586)	72.414
Årets resultat	0	(336.119)	(336.119)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(343.705)</b>	<b>(263.705)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet at han vil understøtte driften det kommende år..

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>38.920</u>	<u>0</u>
	<u><b>38.920</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds samlede bankengagement. Engagementet er pr. 31.10.2013 udnyttet med 29 mio.kr.